
2) Marina Tataram atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

3) Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 178, 1.6.2015. (lieta sākotnēji bija reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-42/15 un nodota Eiropas 
Savienības Vispārējai tiesai 1.9.2016.).

Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – PD/EIB

(Lieta T-615/16) (1)

(Civildienests – EIB personāls – Psiholoģiska vardarbība – Pilnīga un pastāvīga invaliditāte – Lūgums 
atzīt slimību par arodslimību – Prasība, kas celta, pirms ir pabeigta procedūra slimības atzīšanai par 

arodslimību – Nepieņemamība)

(2018/C 427/56)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: PD (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvis: B. Maréchal, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji: T. Gilliams un G. Faedo, pārstāvji, kuriem palīdz A. Dal Ferro, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 270. pantu un Eiropas Savienības Tiesas statūtu 50.a pantu un ar kuru būtībā tiek lūgts 
EIB atlīdzināt kaitējumu, kuru prasītājs esot cietis viņa priekšnieka īstenotās psiholoģiskās vardarbības dēļ un tāpēc, ka EIB 
nav veikusi atbilstošus pasākumus, lai labotu šo situāciju un aizsargātu viņa veselību.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) PD un Eiropas Investīciju banka (EIB) sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 371, 10.10.2016. (lieta sākotnēji bija reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-45/16 un nodota Eiropas 
Savienības Vispārējai tiesai 2016. gada 1. septembrī).

Vispārējās tiesas 2018. gada 26. septembra spriedums – Francija/Komisija

(Lieta T-682/16) (1)

(ELGF – Ar platību saistīts atbalsts – Ikmēneša maksājumu dalībvalstij apturēšanas procedūra – Regulas 
(ES) Nr. 1306/2013 41. panta 2. punkta b) apakšpunkts – Valsts kontroles sistēmas pamatelementi – 

Konstatētie trūkumi – Rīcības plāns, kas ietver skaidrus, pēc apspriešanās ar Komisiju noteiktus progresa 
rādītājus – Samērīgums)

(2018/C 427/57)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Francijas Republika (pārstāvji: F. Alabrune, D. Colas, D. Segoin, A.-L. Desjonquères un S. Horrenberger)

26.11.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 427/45



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: X. Lewis un D. Triantafyllou)

Persona, kas iestājusies lietā prasītājas prasījumu atbalstam: Portugāles Republika (pārstāvji: L. Inez Fernandes, M. Figueiredo, 
P. Estêvão un J. Saraiva de Almeida)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas Īstenošanas lēmumu C(2016) 4287 final 
(2016. gada 12. jūlijs), ar kuru aptur ikmēneša maksājumus Francijas Republikai no Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Francijas Republika sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

3) Portugāles Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 441, 28.11.2016.

Vispārējās tiesas 2018. gada 9. oktobra spriedums – Multiconnect/Komisija

(Lieta T-884/16) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – Konkurence – Koncentrācija – Mobilo telekomunikāciju pakalpojumu 
mazumtirdzniecības un vairumtirdzniecības tirgus ienākošajiem un izejošajiem zvaniem Vācijā – 

Telefónica Deutschland veiktā E-Plus iegāde – Lēmums, ar kuru koncentrācija ir atzīta par saderīgu ar 
iekšējo tirgu un EEZ līguma darbību – Galīgo saistību ar MTO nesaistītas daļas īstenošana – 

Nepārsūdzami tiesību akti – Nepieņemamība)

(2018/C 427/58)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Multiconnect GmbH (Minhene, Vācija) (pārstāvji: J.-M. Schultze, S. Pautke un C. Ehlenz, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: N. Khan, M. Farley un C. Vollrath)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un kurā ir lūgts atcelt iespējamos Komisijas lēmumus, kas ir iekļauti 
2016. gada 11. un 29. oktobra vēstulēs par to korektīvo pasākumu īstenošanu, kuri neattiecas uz MTO un kuri ir paredzēti 
galīgajās saistībās, kas ir padarītas saistošas ar Komisijas 2014. gada 2. jūlija Lēmumu C(2014) 4443 final, ar kuru 
koncentrāciju atzīst par saderīgu ar iekšējo tirgu un EEZ līguma darbību, ievērojot noteiktais saistības (Lieta M.7018 – 
Telefónica Deutschland/E-Plus).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

C 427/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2018.


	Lieta T-615/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – PD/EIB (Civildienests – EIB personāls – Psiholoģiska vardarbība – Pilnīga un pastāvīga invaliditāte – Lūgums atzīt slimību par arodslimību – Prasība, kas celta, pirms ir pabeigta procedūra slimības atzīšanai par arodslimību – Nepieņemamība)
	Lieta T-682/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 26. septembra spriedums – Francija/Komisija (ELGF – Ar platību saistīts atbalsts – Ikmēneša maksājumu dalībvalstij apturēšanas procedūra – Regulas (ES) Nr. 1306/2013 41. panta 2. punkta b) apakšpunkts – Valsts kontroles sistēmas pamatelementi – Konstatētie trūkumi – Rīcības plāns, kas ietver skaidrus, pēc apspriešanās ar Komisiju noteiktus progresa rādītājus – Samērīgums)
	Lieta T-884/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 9. oktobra spriedums – Multiconnect/Komisija (Prasība atcelt tiesību aktu – Konkurence – Koncentrācija – Mobilo telekomunikāciju pakalpojumu mazumtirdzniecības un vairumtirdzniecības tirgus ienākošajiem un izejošajiem zvaniem Vācijā – Telefónica Deutschland veiktā E-Plus iegāde – Lēmums, ar kuru koncentrācija ir atzīta par saderīgu ar iekšējo tirgu un EEZ līguma darbību – Galīgo saistību ar MTO nesaistītas daļas īstenošana – Nepārsūdzami tiesību akti – Nepieņemamība)

